
 PROVOZNÍ   ŘÁD  KIOSKU SE ŠATNAMI A SOCIÁLNÍM
ZAŘÍZENÍM V OBCI RYBNÍČEK

     

                                                                                 
1.Předmětem provozního řádu je kiosek s terasou,  se šatnami a sociálním zařízením v budově bez č.p. 
na parcele č. 294 v k.ú. Rybníček u sportovního a letního společenského areálu. Slouží pro občerstvení 
spoluobčanů nebo návštěvníků obce Rybníček, či k pořádání kulturních a sportovních akcí.
Obec zajišťuje provoz areálu formou sezónního pronájmu, s podmínkou uvolnění provozovny pro akce 
obce a místních spolků. Využití kiosku pro soukromé akce bez účasti veřejnosti je zpoplatněno částkou 
1.000 Kč    (jeden tisíc korun českých)za jeden den ve prospěch pronajímatele.
Nájemce není oprávněn dát pronajatý předmět nájmu do pronájmu další osobě.
Nájemce musí vlastnit živnostenské oprávnění na hostinskou činnost.

2. Pronajímatel si vyhrazuje právo na určení časového limitu, ve kterém je areál možno provozovat. 
Provozní doba je stanovena od 30.4. do 31.10. minimálně od 17 hod do 22 hod., alespoň 6 dní v týdnu. 
Právo na jeden zavírací den v týdnu nelze využít v pátky, soboty a neděle.
Nájemce musí mít na viditelném místě vyvěšenou provozní dobu kiosku a tu  dodržovat.

3. Nájemce zodpovídá po dobu provozu dle vyvěšených provozních hodin za pořádek ve všech částech 
pronajetého areálu. Zajistí každodenní úklid převzatých zařízení.

4. Rozdělávání ohně mimo k tomu určené ohniště je zakázáno. Za bezpečnost v okolí ohniště při 
rozdělaném ohni zodpovídá nájemce nebo pořadatel kulturní akce. Po ukončení akce je třeba řádně 
ohniště zajistit, aby nedošlo k případnému znovuvzplanutí.

5. V areálu je zakázán volný pohyb psů.

6. Nájemce je povinen udržovat převzatý areál a vybavení s péčí řádného hospodáře. Případné 
poškození ihned hlásit pronajímateli.

7. Pronajímatel hradí náklady na elektrickou energii, vodné, vývoz odpadních vod a komunálního 
odpadu v zařízeních přenechaných do užívání dle bodu 1.

V Rybníčku dne 28.3.2019                                                Vladimír Skopal
                                                                                           starosta obce Rybníček



 


